
Valeurs nutritionnelles

kcal 485 195 kcal 466 195 kcal 469 196

kJ 2022 814 kJ 1955 820 kJ 1956 817

protéines en gr 37,1 15 protéines en gr 35,8 15 protéines en gr 35,8 15

lipides en gr 22,3 9 lipides en gr 21,5 9 lipides en gr 21,5 9

glucides en gr 32,2 13 glucides en gr 31 13 glucides en gr 31 13

dont sucres en gr 14,3 5,8 dont sucres en gr 13,1 5,5 dont sucres en gr 13,8 5,8

fibres en gr 1,5 0,6 fibres en gr 2,4 1 fibres en gr 2,1 0,9

sodium en mg 220 m 89 sodium en mg 200 84 sodium en mg 220 92

GAUFRETTES                       
arôme                            
VANILLE

GAUFRETTES                    
arôme                         
CHOCOLAT

GAUFRETTES                    
arôme                         MOKA

En-cas riche en protéines, à 
teneur réduite en glucides et en 
lipides

En-cas riche en protéines, à 
teneur réduite en glucides et en 
lipides

En-cas riche en protéines, à 
teneur réduite en glucides et en 
lipides

INGREDIENTS : Mélange 
protéique (isolat de protéines de 
lait, gelatine hydrolysée, isolat de 
protéines de lactosérum), farine 
de blé, de soja et de maïs, huile 
de palme et de palmiste modifiée, 
sucre, fructose, beurre de cacao, 
poudre de lait écrémé, liqueur de 
cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja, lait entier en poudre, matière 
grasse laitière, poudre d’œufs 
entiers, huile de tournesol, eau, 
arômes, sel, agent levant : 
bicarbonate de sodium, 
édulcorant : sucralose Splenda®. 

INGREDIENTS : Mélange 
protéique (isolat de protéines de 
lait, gelatine hydrolysée, isolat de 
protéines de lactosérum), farine 
de blé, de soja et de maïs, huile 
de palme et de palmiste modifiée, 
liqueur de cacao, sucre, fructose, 
émulsifiant : lécithine, poudre de 
cacao, poudre d’œufs entiers, 
beurre de cacao, matière grasse 
laitière, huile de tournesol, eau, 
sel, arômes, agent levant : 
bicarbonate de sodium, 
édulcorant : sucralose Splenda®. 

INGREDIENTS  : Mélange 
protéique (isolat de protéines de 
lait, gelatine hydrolysée, isolat de 
proteines de lactosérum), farine 
de blé, de soja et de maïs, huile 
de palme et de palmiste modifiée, 
sucre, pâte de cacao, fructose, 
beurre de cacao, poudre de lait 
écrémé, liqueur de cacao, 
émulsifiant : lécithine de soja, 
arômes, lait entier en poudre, 
poudre d’œufs entiers, matière 
grasse laitière, huile de tournesol, 
eau, sel, agent levant : 
bicarbonate de sodium, édulcorant 
: sucralose Splenda®. 

ALLERGENES : Lait, Soja, Gluten, 
Œuf. Conditionné sur des 
équipements où sont utilisés des 
fruits à coques

ALLERGENES : Lait, Soja, Gluten, 
Œuf. Conditionné sur des 
équipements où sont utilisés des 
fruits à coques.

ALLERGENES : Lait, Soja, Gluten, 
Œuf. Conditionné sur des 
équipements où sont utilisés des 
fruits à coques.

Valeurs 
nutritionnelles

Pour 100 
grs

Par portion 
soit    40,4 
grs

Valeurs 
nutritionnelles

Pour 100 
grs

Par portion 
soit     41,9 
grs

Pour 100 
grs

Par portion 
soit     41,9 
grs
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